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Datum: 31. 03. 2022
Številka: 900-4/2022-39
Z A P I S N I K

46. redne seje Sveta zavoda z dne, 31. 03. 2022  ob 18:00 
Prisotni:

· Člani sveta zavoda: Rebeka Balažić Tonkli, Brigita Berginc, Albin Kurinčič, Bric Anita, Čebokli Iris, Urška Miklavič, Domen Rakušček, Tatjana Sok Lavrenčič, Irena Stergar, Tea Vulikić
· V.d. ravnatelja Simon Skočir, tajnik VIZ VI  Karmen Sivec, 
Opravičeno odsotni: predstavnica sindikata: Martina Zorč Melinc, članica sveta zavoda: R. Rakušček Marjeta
AD. 1

Predsednica sveta zavoda, Irena Stergar je po uvodnem pozdravu in ugotovitvi sklepčnosti predlagala za overovatelja zapisnika Albina Kurinčiča in Iris Čebokli, s čimer so  se vsi prisotni soglasno strinjali.
Skočir Simon vse navzoče pozdravi ter obenem pove, da zaradi današnjega odpiranja prijav na razpisano prosto delovno mesto ravnatelja, ne bo prisoten na seji.

Predsednica sveta prebere dnevni red:

1.  Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda
2. Pregled in potrditev zapisnika  45. seje sveta zavoda z dne, 22. 03. 2022

3. Postopek imenovanja ravnatelja po časovnici

4. Predlogi in pobude
5. Razno.

Člani Sveta zavoda so dnevni red soglasno (8 glasov) potrdili.
AD.2 
Predsednica Sveta zavoda povpraša člane sveta, če ima kdo kakšno pripombo na zapisnik 45. seje Sveta zavoda z dne, 22. 03. 2022. 

Pripomb ni bilo.

Člani Sveta zavoda so soglasno potrdili  zapisnik 45. redne seje, z dne 22. 03. 2022  (8 glasov).
AD. 3
Predsednica Sveta pove, da je svet zavoda prejel dve prijavi na razpisano delovno mesto ravnatelj. 

Predsednica predlaga tričlansko komisijo za odpiranje vloge in preverjanje ustreznosti vloge:

· Irena Stergar

· Rebeka Balažić Tonkli 

· Albin Kurinčič.
Člani Sveta zavoda so soglasno  (8 glasov) potrdil imenovane člane.
Na sejo sta prišli še Fon Bric Anita, Sok Lavrenčič Tatjana.

Komisija je na seji pregledala prejeti prijavi kandidatov z vso priloženo dokumentacijo in ugotovila, da oba kandidata ustrezata razpisnim pogojem in da sta priložila potrebno dokumentacijo. O tem je na seji poročala drugim prisotnim članom.
Ime in priimek kandidatke: MOJCA KLAVŽAR
	POGOJI
	IZPOLNJENI POGOJI

	1. Pravilno naslovljena prijava
	(

	2. Dokazilo o izobrazbi

·  Diploma

·  potrdila o pridobljeni pedagoško-andragoški izobrazbi oziroma specialno pedagoški izobrazbi
	(

	3. Dokazilo o opravljenem strokovnem izpitu
	(

	4. Dokazilo o nazivu
	(

	5. Dokazilo o opravljenem ravnateljskem izpitu
	(

	6. Dokazilo o delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju
	(

	7. Potrdilo sodišča, da kandidat ni v kazenskem postopku (izda ga pristojno okrajno sodišče)
	(

	8. Potrdila iz kazenske evidence o nekaznovanosti (izda ga Ministrstvo za pravosodje)
	(

	9. Potrdilo, da pri katerem koli drugem sodišču zoper kandidata/-ko ni uveden kazenski postopek za kaznivo dejanje zoper spolno nedotakljivost
	(

	10.  Program vodenja
	(

	11.  Življenjepis, navedbe o izkušnjah
	(


Komisija pove, da kandidatka ni priložila izjave s katero bi dovoljevala obdelavo in uporabo osebnih podatkov za namen  in s postopkom imenovanja ravnatelja.
Člani sveta zavoda so soglasno sprejeli sklep, da se kandidatko pisno pozove (priporočeno s povratnico), da kandidatka Mojca Klavžar poda izjavo, s  katero dovoljuje obdelavo in uporabo osebnih podatkov za namen in s postopkom imenovanja ravnatelja (zadnja alineja razpisa). Rok za dopolnitev prijave je tri delovne dni od prejema sklepa. V nasprotnem primeru se vlogo izloči. Kandidatko se na mail naslov obvesti, da ji bo na domači naslov poslan poziv k dopolnitvi (10 glasov).
Ime in priimek kandidata: SIMON SKOČIR
	POGOJI
	IZPOLNJENI POGOJI

	1.  Pravilno naslovljena prijava
	(

	2.  Dokazilo o izobrazbi

·  Diploma

·  potrdila o pridobljeni pedagoško-andragoški izobrazbi oziroma specialno pedagoški izobrazbi
	(

	3.  Dokazilo o opravljenem strokovnem izpitu
	(

	4.  Dokazilo o nazivu
	(

	5.  Dokazilo o opravljenem ravnateljskem izpitu
	x

	6.  Dokazilo o delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju
	(

	7.  Potrdilo sodišča, da kandidat ni v kazenskem postopku (izda ga pristojno okrajno sodišče)
	(

	8.  Potrdila iz kazenske evidence o nekaznovanosti (izda ga Ministrstvo za pravosodje)
	(

	9.  Potrdilo, da pri katerem koli drugem sodišču zoper kandidata/-ko ni uveden kazenski postopek za kaznivo dejanje zoper spolno nedotakljivost
	(

	10.  Program vodenja
	(

	11.  Življenjepis, navedbe o izkušnjah
	(


Simon Skočir je na seji sveta zavoda (AD1)  osebno predal popravljeno 2. stran programa vodenja zaradi opažene zatipkane besede.
Pri pregledu prijave je komisija ugotovila, da je vsebina osebno predane 2. strani programa vodenja vsebinsko  enako 2. strani programa vodenja (prijava na razpisano delovno mesto) samo da vsebuje popravek zatipkane besede. 
Člani sveta zavoda so soglasno  sprejeli sklep, da se zamenja 2. stran programa vodenja z osebno prinesenim popravkom 2. strani programa vodenja. Prvotno drugo stran programa se hrani (10 glasov).
Člani sveta zavoda so soglasno sprejeli sklep, da  ko bo ga. Mojca Klavžar dopolnila svojo vlogo z manjkajočo izjavo, se pošlje zaprosilo za obrazloženo mnenje učiteljskemu in vzgojiteljskemu zboru, lokalni skupnosti in staršem  šole in vrtca. Če zaprošeni organi v 20-ih dneh, ko so bili  zaprošeni ne dajo mnenja, lahko svet zavoda o izbiri odloči brez manjkajočega mnenja. Članom se dokumentacija (prijavna vloga za ravnatelja, življenjepis in program vodenja) pošlje v fizični obliki na domač naslov (10 glasov).
Člani sveta zavoda so se soglasno strinjali in  soglasno sprejeli sklep, da se člani sveta zavoda pridružijo predstavitvi obeh kandidatov na predstavitvi kandidatov učiteljskega in vzgojiteljskega zbora (10 glasov).

Predsednica Sveta zavoda predlaga, da se na tej seji  tudi dogovorijo  v kakšni obliki bo potekalo glasovanje o izbiri kandidata.  Na glasovanju so se vsi člani soglasno odločili in to tudi potrdili z glasovanjem, da bo odločanje potekalo javno.
Vsi prisotni člani (10) so izglasovali, da bo odločanje o izbiri kandidata potekala z javnim glasovanjem.

AD.4
Član sveta pove, da je prišla pobuda s strani staršev, da se uredi parkirišče za kolesa. 
Izražena je bila tudi pobuda, da bi občina, če je le mogoče sofinancirala prevoze za šolske otroke na dneve dejavnosti, ne glede na socialni status otrok.
AD. 5
Pod to točno ni bil zadev.
Seja je bila zaključena ob 19:30.
                                                                                                                                Irena Stergar,
                                                                                                                     predsednica sveta zavoda
Zapisala:







Karmen Sivec                                                                                                          
Overovatelja zapisnika:                                
 Albin Kurinčič                                                                                Iris Čebokli

Stran 4

